
%

lillíllíllíílllííllllíllííííllííllílílíílllílílílílílllílííllí
KUMSPGGRJSXK

EVROPSKÁ umí m—
W“ “33“ [mm, Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 07884/2020/ IM

Smluvní strany „„ . ' -

1. Moravskoslezský kraj 57 F/Ýý ZÍZÚ ? _497g

se st'd'emÍ |nŠĚEííQŠlšýěmmšrňŠLPStrava
zas oupen. náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednate|“)

2. DIK stavby s.r.o.
se sídlem: Pernerova 276/19, Kunčičky, 718 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Zbyňkem Kořistkou
ICQ: 25914057
DIC: C225914057
bankovní spojení: KB Ostrava
číslo účtu: 107-4295030247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C27085.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Dokončení stavby “Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě“ l



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2020 smlouvu o dílo, evidenční č. 07884/2020/IM
(dálejen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Dokončení stavby "Energetické úspory
ve SStechnické vOpavě"“ (dále jen „stavba“ či „dílo“).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při prováděnídíla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, soupisu prací, a které nebylo
možno vdobě zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně nutné
k dokončení díla (dále jen uvícepráce“):
3.1 Úprava stavebních prací (Změnač. 1)

Bude provedena nedestruktivní demontáž oken, ke kterým nejsou k dispozici doklady
prokazující splnění požadavků poskytovatele dotacevčetně venkovních žaluzií, včetně
jejich vysklení aznovuzasklení po snesení. Provedeno bude také očištění fasád.
Dále budou únikové dveře do tělocvičny doplněny o potřebné kování dle platného
požárně-bezpečnostního řešení.
Hodnota víceprací činí 166.240,24 Kčbez DPH.

3.2 Akustické obklady vnitřních povrchů (Změna č. 4)
Sohledem na připravovanou montáž nového osvětlení tělocvičny bude pro vybraný
typ osvětlení provedena potřebná úprava nosné konstrukce akustického podhledu.
Sohledem na skutečnost, že podél stěn tělocvičny se nachází velké množství prvků
topného a regulačního systému, zásuvek a také úchytů pro sportovní vybavení
tělocvičny, je nutné pro přístup ktěmto prvkům do akustického obkladu stěn osadit
několik kovových otevíravých dvířek. Dáleje nutné provést mnohodemontovatelných
úseků obkladu tak, abytyto části mohlybýtobčasně (dle potřebyprovozu) pracovníky
údržby školy demontovány a následně znovu namontovány. Pro snadnější manipulaci
s obkladovými deskami v rámci budoucího provozu bude proveden akustický obklad
v menší, pro tělocvičny však nejčastěji používané tloušt'ce 18mm.
Hodnota víceprací činí 484.811,85 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena vpříloze č. 1tohoto dodatku adále pakvsoupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2
tohoto dodatku.

. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
stavby nebudou provedenv níže uvedené práce a dodávky, které již neisou nutné pro
provedení díla (dále jen „méněpráceý':
4.1. Úprava stavebních prací (Změna č. 1)

Nebude provedeno bourání původních dřevěných okenních a dveřních křídel a dále
demontáž nefunkčních ventilačních mříží se samotížnými klapami dle projektové
dokumentace stavby.Všechnytyto prácejiž bylyprovedeny předchozím zhotovitelem.
Rovněž nebude provedeno větrání místnosti sprch pomocí větracích mřížek, které je
pro užívání objektu nadbytečné.
Hodnota méněprací činí 19.081,39 Kčbez DPH



4.2. Střešní plášť (Změna č. 2)
Nebudou provedeny bourací práce týkající se konstrukcí střešního pláště dle
projektové dokumentace stavby. Tyto práce již byly provedeny původním
zhotovitelem stavby.

Hodnota méněprací činí 85.559,75 Kč bez DPH.
4.3. Elektroinstalace (Změna č. 3)

V rámci prací a dodávek navržených pro ovládání okenních žaluzií se v rozpočtové
části projektové dokumentace stavbyvyskytují položky nad rámecskutečných výměr.
Tyto položky budou odečteny.
Hodnota méněprací činí 24.349,00 Kč bez DPH.

4.4. Akustické obklady vnitřních povrchů (Změna č. 4)
Projektová dokumentace stavby navrhuje provedení akustického zavěšeného
podhledu. Výměra dřevotřískové podhledové desky je ve skutečnosti menší, než
udává PD, nadbytečná část proto nebude prováděna.
Původně navržený akustický obklad stěn bude nahrazen obkladem uvedeným v odst.
3.2 tohoto článku dodatku.
Hodnota méněprací činí 503.453,04 Kč bez DPH.

Bližšíspecifikace méněpracíje uvedenav příloze č. 1tohotododatkuadále pakvsoupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2
tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. 111odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace dila sjednaný v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí 651.052,09 Kčbez DPH, DPH 21%je 136.720,94 Kčacena víceprací
včetně DPH je 787.773,03 Kč.

Cena méněprací činí 632.443,18 Kč bez DPH, DPH 21% je 132.813,07 Kč a cena
méněpracívčetně DPHje 765.256,25 Kč.
Cena za dílo, sjednaná včI. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací ačiní:
cena bez DPH 7.217.666,86 Kč

DPH 21% 1.515.710,04 Kč

cena včetně DPH 8.733.376,90 Kč

Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
() zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavřenítohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 13/814
ze dne 29. 3. 2021.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

VOstravě dne [] (; „[]/_ 2021 VOStraVě dne 3l .03. 2521

Ing. Zbyněk Kořistka,
na základě pověřeni „ jednatel společnosti

hejtmana kraje,/lil
/„



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY
Kód NZO—058_exp021 _
Stavba: Zateplení objektu tělocvičny & spojovacího krčku SS technické Opava

KST) 501 59 CCNZ: '12651
Hrst. Opava De v 31. 3 2020
22595 45000000-7 CZACPA 61 0028

Zadavatel. IC

STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ OPAVA má

!& vyplň údaj
vyplň údaj D! „ vyplň údaj

meřdanť IČ.
CHVÁLEK ATEUÉR mí

L'Ž
DVĚ“

Cena bez DPH 7217 66636

33153 da ě Základ dané * _Š€ dana
719905195 151571004

0.00 0.00



REKAPITUIACE OBJEKTÚ STAVBYA SOUPISÚ PRACÍ
M _ W Z S

kteplem' objektu tělocvičny aspojovacího krčku sš technickéOpava

Opava

STŘEDNÍ ŠKOLATECHNICKÁ OPAVA

31.3. 2m
CHVÁLEKATELIÉR

cau-mamma € : “ s zPam

Náklady z rozpočtů
'
1 Zateplení objektu tělocvičny a spojovacího krčku

VON Ostatní a vedlejší náklady
DJ. ! chhiwktonicko—shvební č i “
111.44 Elektminstahoe - hromosvod
041.41 Élektminstalm - žaluzie

% Změnové listy '
23! Méněpváoe
2.2 zm.1_Střešní plášť
2,3 ZL : _Úprava kubieni výplní otvorů ' taken
2.4 ZI. 3 _ Ostatní stavební práce

v v
3 Změny a doplnění projektové dokumentace

0.1.1 akustická apat'renijrchitektmidswshvební řekni

D. i .L_EL£ Slemruinstalace_(žaiuzie.VZT.ásum)

D,1.4_VZT Vzduchotechnika

'A Práce ačinnosši vyvolané- '
0.1.1 Bourací : Montážní práce

Změna &. 1 Úprava stavebních prací

Změna č. 2 Střešní plášť

Změna &. 3 Erehtroinstalace

Změna &. 3 Akustické obklady vnitřních pwmhů

? 217 663,36

4 200 032,09

83 OWKX)
3 970 MQS
135 777,03
25 243,03

53 715.39
445 30,7?
E61 574.25

83 935.73

57 848.63

2 831 35 . 4 5

2 33 729,45

112 289.33

M7 370.03

113 943.52
na 541.52

147 íMBžx

%$ 553,75

44 345.00

48 SMA?

13733 376,90

5 082 938.83

83 439,33
4 303 707,37

154 2903?

2-0 551.29
65 001 .07
4531 533.33
595 588.34

!03 530.73

70 315.42

3 425 943.72

3 “ 1 733,53

135 345,49

178 317,70

137 876.50
137 876,53

178 562,2!

433 523,33

329 482.29

»22 555,34



Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce



&'

KRYCÍ LISTSOUPISU PRACÍ

w „7
2<:: wave w
pw
Archliaklonlckn-stavebul část: méněprács ! vlcepráce

KRC
„ m Opava HODKAZ!
.r'nzmmte: &

STŘEDNl ŠKOLATECHNICKÁOPAVA mf

uoumz:
dODKAZI

mik „ m: MČ
CHVÁLEKATELIÉR mf:

fm ) wow!
„ODKAZ »ODKAZ!

W “GHV—H
Soupisystavebníchprací,dodávekasružsnjsouzpracoványspoužaimcenovésoustavyzpracovanéspolečnostiRTSava Položky1
canuvé soustavy maji uveden odkaz na cenovou soustavu včelné označeni příslušného ceníku. —--—

Cen. bezDPH 147 158,85

,:„naq gw (mna dané vyše daná
lrr' max imu: .“ “ “0% H(JDILAZ'

smiena “UDW ' L „ 10% “ODM/RT

Cenas'DPH v CZK 118062,21

P r o l e í ť l r i ř n l á ř i ť » * i f ' i * _ ý ř ř * i * r ý * _ * Zpracovate l _

\imm v __ _ _ Hamm a00mm Razítka

Objednavatel ' * ' Uchazeč

Datumapod;—: "1.3 vam _ „_ (',nmn :; „mms , Rauma

sum 1z12



REKAPITULACEČLENĚNÍ souPlsu PRACÍ
sravba

tÚDK/xí'
omen

2-Zménmvehsty
SONGS

Archltaktonlcko-stavební čás t : méněpmce ! vicopráce

Msta Opava Liama %ODKAZ!

zada—mtm STŘEDNÍŠKOLATECHNICKÁOPAVA ŠŠŠ/GŘ“
Uchazeč, mnm; wonmzz

mjdlru-Popls can.utkamlCZKJ

Náklady ze souplsu prací 14715835

Architektonicko-stavebnř práce -19 081,39

Snina2z12



'SOUPIS PRACÍ
s: „m

„uma U
mm

3 Yaenwi „ ,
mc >

Archl tektonlckoslavebnl část: méněpráce ! vicepráce

Opava “ODKAD

- , CHVÁLEKSTŘEDNI ŠKOLATECHNICKAOPAVA „SMĚR
300mm mom!

* v * (:|vaiPČTyp Kód Paws MJ Množuvl J.olm[::th om:mnm[02k] mnm

Nákladysoupisucelkem 147159,55

V" ÍMŘL ' Š EÉ * _ v _ , , , i “19 081.39

Í 74 ŘŘ í t í M ý Dea—mšmJays;mhxky-vesprše * i i , V * i i , Í * , temna csvusml
]Vyvěšnm nabo zavbšani dřevěných khác? nkdm uvaří . WIL &ulužemm a npěmvným zavěšuním rm prav/adm? .55 K %BOGHIZRDD l$l-vabnich lmčm “ k : “ giuchy do '\5 m1 kus |2„DOD\ 501,00 (:S/CU 2020 OC

“ \ K sseaauzwoo galium :elmíaťvťiusiťynšmwz němokamdv . vrlL sumzemmacpemvnýmzavěšenímpapmvednm m spon 75100 225.00CSICÚ202001

wbwmnidřevěnýmvámůvsemap-nmacnéholešeníovýšcs„355596351 (pmzlližem'na15m (150 _ .57 |< BSBDGZJMRUD kW712).omMWC""m „mmm mechy“ ' „2 7712 5.345 370,00 2347.65csmu202007
J Vynauránš dřnvčnýoh rámů všemi pomocného lešení 0 výšce podllhy \in 1500 mm ! DID zatížení do 15 kPB (150 '
BB K %HWISSSÝW kglm2). “Kč" dvojitých " 2M mvoianých, plochy do 2 m2 m2 356 . 210,00 ."6 '44 CSICU 2020 01

Vybnulinl dřevěných r lmů včetně POMDCHÚHD (ešení OVý š “ podm-xy do 1900 mm I pro ZiUŽEHÝ do 1.5 RF. (150 459 K 9550524557700 Wm“mmm„mm mmPM: m2 , m2 5710 190,00 1use,:mcsmumu01

149 K 73403 Dudámum i l l u úov i H ink ! samolížná po! KDE knmplnlni prvok viz výpm D.! 1-14 k l 5.000 1470.00 5 520.00 CS VLASYNÍ

Dnd+mnnl Vik-Ici mřížka pal KOŠ kompletni prvek VOZVýpis D | | > " ks 4.050 790.00 3 150.00 CS VLASTNÍ

, , _ „ ngepyéce „ , „ , , _ " _ _ _ _ 165 240.24
í , V V Í , „ 7 , . „) .:Vyrgqnaohm_ '

' umnnl i i vnuknvnich iamni

Vyskleníom
' __ i " * ikýmías * ' ,_, *

' anlunioken * " * t ý ž _nÍz- 713.500 55.00 13mm mm:
Příplilnk„.nemenšíoxLÍndveří“casakňninstčni.“Mania:/. u. ř n ř ý ř 7 m2 129.535 120.00 ' 1554430 mm; 1
1runs-zn ram—9.039a_4su- sm 5-20542u-mc- \

H _ 7551.00
_ ><„5667543117200 Muntiikliky. štítku.mmmkování __ „ _ ___ m x_ooo 351.00 umoarsmx \
_ ! ><:wwg Bezpečxmslni„mms“9931ul.nod-umadveří, khkz-khkaneralmil_ m _„x_ooo 7500.00 1500,00vlnml \
g ' i

— _N— ,. WV * "3347.04 ]
K 5229041125200 Očišubniuna lilknvauvaliumslo lonfasády 1-z ' Tn? *7566450- ý ř z í m &900.00 nad
Kýšzýžeqqýší Oůšlini(: idrucni caEŠovy'mdamegm, " ' *, ,_ , , * " * *, Ě řčušoo ' * n e n í __* 2550.00sud _
|< 52201 Douomnmpem-menincxsnmancihnpovrchu m2 120mm 21.001 :mm „u
em!\»|| Mam:lázni Ahpramvnmnřadového.podlahamt(máÍm0,56domum„výškyGozam ' i * m2 951350 50,10; 57537.34unszon

K341941mRoo Šima-xzakamfamvzapučalýměsícpuuimlm_:mf Šedinadnmom: výškydní?“ m2 1557.060 27.50 42919,70mszon

Snaha: z12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ooava uoDKAZl
\ „v. 1. :C

STŘEDNÍŠKOLATECHNACKÁOPAVA m;
\ cm;;! ňODKAZ!

“ODKAZ! *ODKAZ!
fm mnu!

CHVÁLEK ATELIÉR DVI
ya „ „ :C “30sz
uonKAzw m:, “ODKAZ!
w a:-
Snumsy slevebnich prach dcdávek a služeb jsou zpracovány : použitím cenové soustavy zpracované společností RTS„ a s Položky 1
cenovésnusxavymajíuvedenodkaznacenovou soustavuvčetněoznačeni příslušnéhoceníku - _.—

Cana Bez DPH -85 559.75

„Mm mm; Sazbuanne wse dané
wmmm—„ —/ mw mz.
Smlená w; vp aorzvu

Cena s DPH v CZK -103 527,30

ímřex'xšň'mř ý ' * " ' WW ' ř ř ' ý ř ř ň ř ř ř ý " * *' ' " " Zpracovatel

Lahm ) padws Ha,—mv i , , _ _ „ A Ajaaznm

Objednavam A» ; Uchazeč

„ :. ;,n na

suznaA112



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Střešnl plášť: méněprács

:„ \ Opava

„, STŘEDNÍ ŠKOLATECHNICKÁOPAVA
*ODKAZI

Kódunu.Popib

Náklady ze soupisu prací

Střešní plášť

Swarm5z\:

mmm MDDKAZI
», _ CHVÁLEK»\ y klen! ATELRÉR

:memam aouKAZv

Conncnlk-m[CZK]

»85 559.75

-85 559,75



SOUPIS PRACÍ
5! w .

ičClWJhW
„„a—.;

[mémove my
Su\; &

Střešní plášť: méněpráca
MMM Opava mu.-v “ODKAZ!

CHVÁLEKT “(Mark A,as ŘEDNI ŠKOLATECHMCKÁOPAVA , n \ ATELIÉR
\m—, „ ř *ODKAD .mecr—vatew itoDKAZ!

\ . — ' — Cum/l1PCTyp Kód pop.. MJ Mnohrvl J.:-nn[CZK] omcelkom(cm IMP"

Náklady soupisu celkem .35 559,75

_ o_ _ Méně race _ _ _ _ _ _ . _ _ 435 559.75

4 K semenem: Bouránímuaninbetonovýchn.mcm.nad4m1néněu_muangyýa-10cm“ _ " »v _ na 13.090 1450.00 ;: amsocsmú2020o:! __ „. A- _._
5 Í K mammm Ph'phlxlmunice dalšívrstvy.“lechynaw-: pioohjednomu!nazam2 m2 1:nwsn 1.50 | 963,44osmamom

a K 97901m |nou Sumadopnviwh. vyhnu!mm:!u zm:. mp | 38,651 mm 5351.70csicúmu01

8 K 979081 " I R N Dával sub I vyhnu! hmot na skiidku do 1 km | 36.551 275.00 VD979,03 CSICÚ 1020 01

10 K 979051121R00 Připiiluk & návalu u k-ždy' další 1 km ! 596557 23.00 QE015.44 CSICÚ 2020 Dl ]

“ v<mne:! :|R00 Vnumslnnnišmidopravasulidomm \ 15.551 125.00 4„mm csicú2onm
12 K amuzmoo Příplatekkvnllrostnapr-vamhzaaura.5m __ __ _ _ ____ _ __ \ 73.302 _ 37,00 2712.11csmú202001
tzv K 919990121R00 Poplulnk:: skládkusutí. islillavépáty : 1.054 1200.00 9414.50CSICÚmu01
\

14 K 9199901qu Poplatekzasmakusun-bsmn-asnlt,osminunadamu : 25,797 510.00 15414.29csvusml

suanasz 12



KRYCÍ LISTSOUPlSU PRACÍ

Elektrolnstalacu: méněpráce

Opava aoomz!
„; „wax „\

STŘEDNÍŠKOLATECHNICKÁOPAVA
\ m, „ SODKAZ!

“DDK/XZ! m; !ODKAZ!
v:;cwqm w:
CHVÁLEKArEuÉR w,

»DDKAz'
„ODKAZ' QODKAZ'

. „m;—Má
Souplsy :mvebnřch prací, dodávek a služeb jsou zpracovány ; použwlím cenové soustavy zpracované spovečncslí RTS, a s Pomžky z
cenovésoustavyma uvedenodkaznacenovousoustavuvčetněoznačeni přismšnénoceníku. -

Cnna bel DPH —24 349,00

Š<Š\\[<AZ\

;cenasDPH v CZK -29462,29

FÍoÉŠarmř'm » A ť _ „ , W i i ? " „ _ , _ _ 7 „ ý „ * ř ř ' ř ř r ' ř ' ř ý r r ř ' , _ „ WŽŠacřoW " _ „ „ . ý ? „ * ,__„ý___.__

_ _,„ _ $<„;1m mmm;.pcdvs Rama

óblšrišíuTW" * " " ' ' ' * ' "** * ' " n ' w ** *'Éršší'řřřý ** ' *****" ' “ ' “ ' "

QUJJLL „„ ;; pocws _ _ Ramko

Strana11 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Elektroinstalace: méněpráce

Opava

5. , \. STŘEDNÍŠKOLATECHMCKAOPAVA
* “ODKAZY

Kóddílu -Popi!

Náklady ze soupisu prací

Střeš '

sum Bzvz

Dawn “ODKAZ!
„„,mm- CHVAĚEK" ATELIER
'm >„, ::ODKAZ'

cmmnm[CZK]

—24349.00

24 349,00



“soupis PRACÍ

ncr.„._„

mac-neue “mu

Elektroinstalace: méněprace

Opava mmm ioDKAZ!

, CHVÁLEKzde:. >, „„ „STŘEDNÍŠKOLATECHNICKÁOPAVA „w,: < ATELIÉR
UEM-JOE “ODKAZ' Jmmmav uoDKAZI

! „ ' Conan\PČTyp Kbd pap.. MJ Mnoum J.Dlru(cm cm unmlcm mm,.

Náklady soupisu celkem -24 349.00

_ _ Méně ráce ____ i _v „ _ , „ —24349.00

77 CYKY-J3x25vedou-TýEH * _ * . "_ '“ _._ . m 95.000 45,50' 4215,00csvmsmi
] 15 \ )( M&ž-mzťeriňl 1 Eicklminstilačm NĚM ÍBXÚ "\ 75,000 53,00 4 725,00 C5 VLASTNÍ

\ lg : K Md-matnnal 2 B! „ KA »kubíno &grúchmknmw. ZXWAGO svorka ku: \ 10.030 325,00 3 250.00 CS VLASTNI
\ : , _ , i V V „ V , v * * i" „ W . . .
20 K*mu-mmám napn nipnhnnužllum kus * moon 330.00 :zoomcsvmsmi

25 K Mii-materiál 4 uknnčeni klbelů do 3x! „5-4 kus 1,000! 55.00 55.00 CS VLASTNÍ

zz K M\ž—mnnriil& průrazzdivamdo30cm kus amu 175W 525,00csVLASTNÍ
23 K Máma-me „namou ' " ku. umo 219,00 219,00csvusml
24 K MCŽ-mlluriiYJ namý [ podružny' "1118le kg 20.000 13530 2 700,00 CS VLASTNÍ

Í 25 K HZS ublxpučuni p r lmv iš l i hod 4.000 300.00 1 200,50 CS VLASTNI

? : ( í'I—Z—Svl _ úpravy Vmzvadččich hod 4500 300.00 \ “ K LM CS VUSTNl

K HZS 2 koordinncl 5 ostatními pmvasemv hod 2,500 300.00 500.00 CS VLASTNI

20 K “ZŠ 3 chhlcků ÍDDde “od 2.000 250.00 50090 C5 VLASTNl

29 K HZS ! výchnzi mvizs I had 4300 450.00 1 500.00 Cs VLASTNÍ

301 K HZS 5 dokumuntice akut provedeni kus _ ZWD; 45mm 900,00 CS VLASTNÍ

v

i i ? * r ý ř i ť ' V\

Sum 9112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Unt-„
„ > „W , „t;

55mm
Akustická opatření: méněpráce ! v lcepdce

Opava KODKAZ!

nf “ODKAZ!

DU: ŘODKAZ!

„* mí
CHVÁLEKATELIÉR

[pracovalm “ODKAZ!
“ODKAZ! “ODKAZ!

P.,/mamka
Soupisyslavebních praci dodávekaslužebjsnu zpracovány spoužitímcenovésoustavyzpracovanéspolečnosti ms 3s. Pmožky:
cenové sausmvy ma uvadcn odkaz na cenovou soustavu včetně omačenl příslušného ceníku „ m - . — „ _ _ _

Cana bez DPH -18 541,19

m nadam: „se dane
mona:

\:—ow mm;-gw

Cena s DPH v CZK -22 555,84

Přáéíta—ní'wv" _ " “* ' A ř ř “ W ) " “ A A ' ( "_ _ "' " >' "W * " vlpTačíwalel

„vn.„m nm.;ns l;; Am ___ Dam;mao! :s Hawka

bbluunavalel ' uchazab

; gun vu

sum 10112



REKAPITULACEČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

= ,'y win „(,

Akustická opatření: méněpráce I vicepráca

Opava m!w “ODKAZ!
_ „„ - v CHVÁLEKV STŘEDNí ŠKOLATECHMCKAOPAVA ATEUÉR
Lr“ „ODKAZ L'ví'w uocKAzr

mxaim.Popis cm ctlklmlCZKl

Náklady ze soupisu prací -18 641,19

Střešní přášť -503 453.04

)( sm„ z(2



'SOUPIS PRACÍ

„„
vama?

mw

Akustická opatření: máněpráce I vlceprňce

Opavu n.m. „ ťoDKAZl
HVÁLEKSTŘ n- „k ' A1 cEDNÍ ŠKOLA TEGHNlCKÁ OPAVA mw za 1 ATELIÉR

WDKAZ' memwm “ODKAZ!

<“ "'1' ! 'c'anchPc Typ KM anll M..! mmm! Juna [czk] \ c. vkmÍcyzxr _ mm“

Náklady soupisu celkem -18 641,19

r ín Méněpráce _ -503 453,04

v: K 7530\5R0| D*M _ Iknnickúhn Ilvčhného podmenu : odolností náruu míšam _ lpacxkauu vl! Pudl m2 23.880 1 730.50 “ 332,40 CS VLASTNI

& "výklenky ] ouamr ulochmede vyhráno Vdnenskt dokumanlam a udsonhlasenn DH vzzhum x\avbý' U05'627 D=3\„35- “ 350
\ 29,87“D,25(wskuk podmeúu=23 aa *

K mmm“ nou _vnmi obkad llbn odoný pmu nmzu 273.456 1cenu 452 140.64 cs VLASTN

Vícepráce 484 811,85

: Úprnvl mno mmm pm umycm; Svnda. mnm pmmy hcp. 1x un. zivčly unum osa "15 mm m amu 435,00 za 950,35 vla-ml
,. „__, __ __ , „___WA , __ _.__

\ K 766015101 DOM __ umřu! obklad slbn odalný proti ni'llu "12 273.45! 1 534.00 415 481.90 CS VLASTNÍ

' „__ _„ úpuu dmg?? gag-„x_- pmp3 vímgšš *“ i , , ' * V „„ __ , _ A “ 15000 \ 25mm na 750.00 vllllní

* Kcvovi dvifkl vobklluu Láa-Měny (tásuvky, nm nm uchycení smy kovové. una cnemo mm ks a_noo 950,00 1mnm vluw

Sirin: 12112


